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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/15/2011                                   Brzozów, dnia 15.03.2011 r. 







Do Wykonawców






w postępowaniu w trybie







przetargu nieograniczonego

na dostawę i montaż stolarki okiennej          i drzwiowej.
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/15/2011
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1, część nr 1
W oknach o symbolu O4 szkło bezpieczne ma być jednostronne czy obustronne?. Jaka ma być zastosowana przekładnia, uchyły po ramie, czy elastyczna?; w jednym skrzydle, czy dwóch?.
Odpowiedź:

W oknach o symbolu O4 należy zastosować szkło bezpieczne obustronne oraz przekładnia – uchyły górnej kwatery po ramie, w jednym skrzydle.

Pytanie nr 2, część nr 1 
W drzwiach AL. ma być zastosowana szyba bezpieczna jednostronna, czy obustronnie?
Odpowiedź:

W drzwiach AL. należy zastosować szybę bezpieczną obustronnie.
Pytanie nr 3, część nr 2
Czy okna AL. w stolarce p.poż. EI 60 mogą być stałe?.

Odpowiedź:

Należy zastosować okna zgodnie z funkcją podaną na rysunku.
Pytanie nr 4, część nr 2

Co należy przyjąć do wyceny – demontaż, montaż i obróbka szpaletów wbudowanej stolarki PCV i AL?.
Odpowiedź:

Zgodnie z wzorem umowy – zapisem § 2 pkt 3 wymiana/demontaż, montaż, obróbka szpaletów/ dotyczy jedynie drzwi DZP, DWP. 
Pytanie nr 5
Czy należy przewidzieć w wycenie demontaż istniejących okien? Jeżeli tak, po czyjej stronie jest wywóz zdemontowanych okien?
Odpowiedź:

Nie; okna będą montowane w nowym budynku.
Pytanie nr 6
Czy wycena ma obejmować wymianę parapetów wewnętrznych i zewnętrznych?

Odpowiedź:

Parapety nie wchodzą w zakres zamówienia.
Pytanie nr 7
Prosimy o doprecyzowanie jaki zakres prac kryje się pod pojęciem „montaż”                ( usunięcie starej stolarki, montaż nowej, obróbka +malowanie glifów?)

Odpowiedź:

Pod pojęciem montaż należy rozumieć montaż stolarki w nowych otworach ( bez obróbki szpaletów).
Pytanie nr 8

Prosimy o podanie, czy parapety wewnętrzne i zewnętrzne wchodzą w zakres zamówienia – jeżeli tak to z jakiego materiału?

Odpowiedź:

Parapety nie wchodzą w zakres zamówienia.

Pytanie nr 9

Certyfikaty na okna p/poż. są wydawane tylko na okna stałe (nie otwierane). Ponieważ w SIWZ są szkice okien otwieranych prosimy o zmianę ich na konstrukcje stałe, gdyż tylko takie można wykonać jako p/poż.

Odpowiedź:

Funkcja okien zgodnie z podziałem, jak na rysunku.

Pytanie nr 10

W oknach O 4 należy zastosować mechanizmy do otwierania górnych skrzydeł           z poziomu podłogi. Ze względu na to, że konstrukcje te posiadają dwa górne skrzydła prosimy o podanie, czy mechanizmy te mają być zastosowane w obu skrzydłach, czy wystarczy uchylać z poziomu podłogi tylko jedno(drugie tradycyjnie uchylne)?

Odpowiedź:

Mechanizmy do otwierania górnych skrzydeł z poziomu podłogi należy zastosować        w jednym oknie.

Pytanie nr 11

Czy w oknach OS1 do OS4 również należy zastosować nawiewniki Aereco ( w zestawieniu brak takiego wymogu) ?

Odpowiedź:

Okna OS1 do OS4 zgodnie z zestawieniem – bez nawiewników.
Zamawiający przypomina o wymogu zamieszczenia w ofercie przetargowej, zgodnie    z zapisem pkt 6 ppkt f  SIWZ,  cen jednostkowych netto i brutto, stawki podatku VAT oraz łącznej ceny netto i brutto oferty. W myśl w/w zapisu należy podać w ofercie cenę jednostkową netto i brutto oraz stawkę podatku VAT w odniesieniu do każdej pozycji opisu przedmiotu zamówienia (asortymentu).
Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
